
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 계약관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 계약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 3,751,859 3,627,023 124,836

국             89,700 40,000 49,700

도             15,000 15,000 0

시          3,647,159 3,572,023 75,136

계약관리(일반공공행정/일반행정) 663,743 662,743 1,000

계약관리 663,743 662,743 1,000

물품관리 65,600 64,600 1,000

405 자산취득비 65,600 64,600 1,000

01 자산및물품취득비 65,600 64,600 1,000

  ○모사전송기(기획감사팀)                   500                  0              500

  ○문서세단기구입(부시장실)                   500                  0              500

  500,000원 * 1대

  500,000원 * 1대

재산관리(일반공공행정/일반행정) 2,898,004 2,778,604 119,400

국             89,700 40,000 49,700

도             15,000 15,000 0

시          2,793,304 2,723,604 69,700

청사관리 2,873,004 2,753,604 119,400

국             89,700 40,000 49,700

시          2,783,304 2,713,604 69,700

읍면동 청사관리 2,246,000 2,226,000 20,000

401 시설비및부대비 2,246,000 2,226,000 20,000

01 시설비 2,227,757 2,203,509 24,248

  ○이산면청사리모델링 및 증축공사 시설비(과목
    경정:"감리비"에서)             1,171,757          1,167,509            4,248

  ○구소방서 건물 보수공사
               60,000             40,000           20,000

      경정 1,171,757,000원 * 1식

      경정 60,000,000원 * 1식

02 감리비 13,959 18,207 △4,248

  ○이산면청사리모델링 및 증축공사 감리비(과목
    경정:"시설비"로)                13,959             18,207          △4,248      경정 13,959,000원 * 1식

읍면동청사에너지절약사업(국) 99,400 0 99,400

국             49,700 0 49,700

시             49,700 0 49,700

401 시설비및부대비 99,400 0 99,400

국             49,700 0 49,700

시             49,700 0 49,700

01 시설비 98,505 0 98,505

  ○이산면사무소 태양광발전설비설치공사
               98,505                  0           98,505      98,505,000원 * 1식

국             49,700 0 49,700

시             48,805 0 48,805

03 시설부대비 895 0 895

  ○이산면사무소 태양광발전설비설치공사
                  895                  0              895      99,400,000원 * 1식 * (0.9/100)

행정운영경비(회계과)(기타/기타) 112,262 107,826 4,436
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 112,262 107,826 4,436

기본경비 112,262 107,826 4,436

201 일반운영비 21,942 21,366 576

01 사무관리비 21,942 21,366 576

  ○복사용지 구입
                3,432              3,276              156

  ○특근매식비
                7,920              7,560              360

  ○기타 사무관리비
                1,320              1,260               60

      경정 13,000원 * 22박스 * 12월

      경정 5,000원 * 6식 * 22명 * 12월

      경정 5,000원 * 22명 * 12월

202 여비 84,920 81,060 3,860

01 국내여비 84,920 81,060 3,860

  ○회계과 여비                84,920             81,060            3,860

    ―관내여비                63,360             60,480            2,880

    ―관외여비                21,560             20,580              980

  경정 63,360,000원

  경정 21,560,000원
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